
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Podnikání, denní nástavbové studium 

 

 

Výsledky přijímacího řízení - 2. kolo 

Podnikání 
Obor: 64-41-L/51, denní nástavbové studium 

 

Registrační 

číslo 

Pořadí 
uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT 

Poznámka – 
kritéria přijetí 

415247 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 39 17 22 
Méně bodů z ČJ 
než 20 

427508 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 23 20 3 
Méně bodů z 
MAT než 20  

433619 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 30 22 8 
Méně bodů z 
MAT než 20  

435211 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 23 17 6 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

439862 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 30 19 11 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

441919 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 17 12 5 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

450228 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 33 25 8 
Méně bodů z 
MAT než 20  

450241 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 18 14 4 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

470204 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 24 16 8 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

470662 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 19 16 3 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení, 2. kolo - Podnikání, denní nástavbové studium 

 

472800 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 14 14 0 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

483442 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 19 12 7 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

485828 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 20 14 6 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

489642 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 27 19 8 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

493222 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 33 23 10 
Méně bodů z 
MAT než 20  

493420 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 36 30 6 
Méně bodů z 
MAT než 20  

504246 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 22 9 13 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

510125 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 43 26 17 
Méně bodů z 
MAT než 20  

516499 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 33 17 16 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

517341 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 28 20 8 
Méně bodů z 
MAT než 20  

517659 nesplnil NE 

Nepřijat pro nesplnění 

podmínek přijímacího 

řízení 21 17 4 
Méně bodů z 
MAT a ČJ než 20  

        
        

 

 

 
 
V Praze dne: 21. června 2024       Ing. Milan Vorel 
          ředitel školy SŠAI 


